

**Årsredovisning**  
för  
**Q56 Bygg & Anläggning AB**  
556677-4658

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Björn Lindgren, Styrelseledamot  
2025-03-18

Styrelsen för Q56 Bygg & Anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	140	225	450	453
Resultat efter finansiella poster	-39	-17	146	113
Soliditet (%)	10,3	15,6	86,0	43,5

Omsättningen har minskat med 37,8 %. Det beror på en minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	54 064	-17 420	<b>86 644</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-17 420	17 420	<b>0</b>
Årets resultat			-39 005	<b>-39 005</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>36 644</b>	<b>-39 005</b>	<b>47 639</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000 (250 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	36 644
årets förlust	-39 005
	<b>-2 361</b>
behandlas så att	
Återbetalning aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	-2 361
	<b>-2 361</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		140 498	224 566
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>140 498</b>	<b>224 566</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 722	-98 880
Övriga externa kostnader		-102 285	-102 400
Personalkostnader	2	0	-33 064
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 714	-24 867
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-170 721</b>	<b>-259 211</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-30 223</b>	<b>-34 645</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 414	28 191
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	623
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 325	-11 589
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 782</b>	<b>17 225</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-39 005</b>	<b>-17 420</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-39 005</b>	<b>-17 420</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-39 005</b>	<b>-17 420</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	383 419	443 133
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>383 419</b>	<b>443 133</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	47 248	33 311
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>47 248</b>	<b>33 311</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>430 667</b>	<b>476 444</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		815	729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 321	11 833
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 136</b>	<b>12 562</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		23 488	66 639
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>23 488</b>	<b>66 639</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>30 624</b>	<b>79 201</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>461 291</b>	<b>555 645</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

36 644

54 064

Årets resultat

-39 005

-17 420

**Summa fritt eget kapital**

**-2 361**

**36 644**

**Summa eget kapital**

**47 639**

**86 644**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

151 583

177 621

Övriga skulder

205 336

217 465

**Summa långfristiga skulder**

**356 919**

**395 086**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

43 757

61 476

Leverantörsskulder

5 177

10 587

Övriga skulder

7 799

1 852

**Summa kortfristiga skulder**

**56 733**

**73 915**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**461 291**

**555 645**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	468 000	
Inköp		468 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>468 000</b>	<b>468 000</b>
Ingående avskrivningar	-24 867	
Årets avskrivningar	-59 714	-24 867
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-84 581</b>	<b>-24 867</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>383 419</b>	<b>443 133</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	33 311	130 156
Inköp	38 543	74 886
Försäljningar	-24 606	-171 731
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 248</b>	<b>33 311</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 248</b>	<b>33 311</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 250 000	1 250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	383 419	443 133
	<b>1 633 419</b>	<b>1 693 133</b>

Rättvik 2025-03-18

*Björn Lindgren*  
Björn Lindgren